

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



602

ערב שבת קודש פרשת קרח (בחול"ל: שלח), כ"ז סיון ה'תשס"ו (23.6.06)



יום התגלות האמונה הטהורה

ביום רביעי הקרוב, אור לג' תמוז, יום התגלות האמונה הטהורה ברבי שליט"א מלך המשיח, יתאספו המוני בית ישראל, למעמד מחודש של קבלת המלכות מתוך שמחה עצומה וברוב שירה וזמרה.

עם עלייתו לנשיאות מבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח ללא כחל וסרק, מהו התפקיד האלוקי שהוטל על דורנו - "לגמור המשכת השכינה ולא רק שכינה כי אם עיקר שכינה ובתחתונים דווקא". ובמילים פשוטות, להביא את הגאולה האמיתית והשלמה.

מעתה לעשיה. הכשרת צבא השלוחים להכנת עם ישראל לגאולה האמיתית והשלמה. שלוחיו היוצאים לרחבי העולם מתמסרים למילוי המשימה, לחבר את הגלובוס האנושי והגיאוגרפי, לבורא עולם ומנהיגו. עם ישראל זוכה לעשרת המבצעים הידועים ושאר מבצעי המצוות, אומות העולם מתחילים לשמוע על קוד אמוני המותאם להם מהר סיני - "שבע מצות בני נח".

מעיקרי תורת החסידות הוא עניין ה"השגחה פרטית" מאתו ית', על כל פרט בבריאה ובכוונה מסוימת. מסופר שפעם הראה הבעש"ט לתלמידיו, כיצד עלה התגלגל ברוח עד שנעצר בקרקע. ואז הראה כי לא לחינם נעצר שם העלה, אלא כדי להוות מסתור לתולעת קטנה מהשמש היוקדת. כל שכן אצל יהודי, אשר "מה' מצעדי גבר כוננו" וכל מקום בו דורך יהודי הוא בהשגחה פרטית, כדי להסיר שם את ההעלם וההסתור ולהביא לגילוי אלוקותו ית'. על אחת כמה וכמה כשהנס הצלתו של של הרבי שליט"א מלך המשיח, מיד הנאצים ימ"ש, והגעו לארה"ב "איש וביתו" בכ"ח סיון תש"א, אינה מקרית ואינה סתמית.

פרק הגאולה

העובדה שהוא מגיע דווקא לארה"ב, ל"חצי כדור התחתון" שם לא היה מתן תורה בגלוי, היא מדויקת בתכלית. כדי להגביה את העולם כולו, מתחילים מהנקודה הנמוכה ביותר. בנקודה זו נפתח פרק חדש בתולדות עם ישראל והעולם כולו - פרק הגאולה.

מיד עם הגעתו הוא מתמנה ע"י חמיו אדמו"ר הקודם רבי יוסף יצחק שניאורסון, ליד ימינו. כאן מתחילה להתגלות אשיותו התורנית, גאונות מדהימה מעוטרת בענווה מלכותית. חודשים אחדים לאחר מכן נראים נציגים ראשונים לפרסום בשורת הגאולה. עם ישראל זוכה לקול קורא של "לאלתר לתשובה לאלתר לגאולה!". הקריאה להתכונן לגאולה הקרבה, מתפרסמת תחילה ביהדות ארה"ב, כיון שמתחילים להאיר מחצי כדור התחתון.



את סיום שנת הלימודים מנצלים שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח להגברת מבצע תפילין לשמירה והגנה. בתמונה: הרב פש בקרית מלאכי

שמחה עצומה

בשלב הבא הוא מכריז בגלוי על תקופתנו - "ימות המשיח". מלחמת המפרץ בתש"א, מגלה העולם כולו את אותו האחד העומד ומשמייע להם לישראל - בנבואה - בניי אל תתייראו! כל מה שעשיתי, לא עשיתי אלא בשבילכם. הגיע זמן

גאולתכם!". מתקיימים דברי המדרש "שנה שמלך המשיח נגלה בו". מעתה עוברים לקבלת מלכותו. רבבות חותמים ודורשים את התגלותו המיידית.

ביום רביעי הקרוב, אור לג' תמוז, יום התגלות האמונה הטהורה ברבי שליט"א מלך המשיח, יתאספו המוני בית ישראל, בהשתתפות רבנים, משפיעים, שלוחים ואישי ציבור נכבדים, בבת ים עיר הגאולה, למעמד מחודש של קבלת המלכות ולהתוועדות חסידית ארצית. כולנו נהיה שם בעזהשית, כדי לקבל פני הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה עצומה וברוב שירה וזמרה.

חדשות טובות

2 מליון כרטיסים!

● מבית הדפוס ראה אור "כרטיס משיח" הפותח את המליון השלישי! כרטיסים אלו הופצו עד היום בכל העולם ע"י שלוחי, ורבים מרגישים זכות להחזיק את הכרטיס עם תמונתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו. להזמנות: 052.895.9667

שבוע הספר ממשיך

● לאור ההצלחה במכירת "שבוע הספר" ב"מרכז החסידות" שיכון ה' בני ברק, מודיע מנהל בית חב"ד ר' חנניה קורקוס על המשך המכירה המוזלת של הספרים ומוצרי היודאיקה השונים. בכתובת: רח' בר אילן 22. טלפון: 03-579-2052.

ספר חדש לילדים

● ספר חדש לילדים: "איזהו גיבור הכובש את יצרו" - סיפור המאבק בין שני היצרים. הספר נכתב על ידי הסופרת: אילנה דה-בונו, ומודפס על דפי כרומו צבעוניים בלווי איורים המושכים את לב הקורא הצעיר ומחברים אותו לסיפור החינוכי. להזמנות בטלפון: 04-692-1597.

תחבורה לעצרת

● חברת "דן" נענתה לפניית הציבור, ותספק בעז"ה תחבורה מוגברת ל"עצרת גאולה ומשיח" ביום רביעי הקרוב שיתקיים באמפי-תיאטרון בבת-ים. החל מהשעה 18:00 יתוגברו קוי 40 ברח' זבוטינסקי ליד "מכון מור" (בכניסה לב"ב). מהתחנה המרכזית יתוגברו קו 46. בסיום האירוע יתוגברו הקווים בכיוון חזור. פרטים על הסעות מרחבי הארץ: 03-658-4633

כולנו

לעצרת גאולה ומשיח

פרטים בעמוד 4

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



העיקר הוא המעשה

וכמובן, שסדר הלימוד לא מלמד אותנו רק את סדר וקדימות הלומדים, אלא גם על דרגתם והשגתם הנעלית של הלומדים ראשונה.

מעשרים טובים ומאירים

ואכן, טענתו של קורח "מדוע תתנשא", הייתה ביחס למשה, למצוות מעשיות, שבקיומן שווים כל עם ישראל.

ומשום כך, החל קורח במעשה המחלוקת רק לאחר חטא המרגלים, ולא בהזדמנויות קודמות יותר. כי לאחר שהמרגלים ביקשו להתמסר לתורה ועבודה רוחנית בלבד, ומשה רבינו ענה להם על כך בשם הקב"ה, כי חובה להיכנס לארץ ישראל לשם קיום המצוות בפועל, ובשביל זה שווה לעזוב את המדבר, על כל מעלותיו הרוחניות שחסכו לבני ישראל את העבודה הגשמית.

אז הופיע קורח בטענתו "מדוע תתנשא", במה מתבטאת גדולתכם, והלא במעשה המצוות שווים כל העם.

ותשובתו של משה רבינו הייתה, שאכן קיום המצוות הוא העיקר, אך עליהן להיות מאירות בהתבוננות שתביא לידיעת הבורא.

על ימות המשיח נאמר ברמב"ם: "ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד", כי אז תהיה אצל כולם דרגה נעלית של ידיעת הבורא וגדלותו, והעיקר שכבר יהיה כן בפועל ממש בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד.

(עפ"י שיחת ש"פ קורח תשכ"ב)

אלא שמשה רבינו השיב להם, כי המעשה הוא העיקר - לא מספיק להתעלות התורה ולעלות מדרגה לדרגה רק בלימוד, יש להיכנס לארץ ושם לקיים את המצוות בפועל ממש.

ההבדל שבין תורה למצוות הוא: בתורה, שעיקר ענינה הוא הרי ההבנה והשגה מצויות דרגות שונות, וכל אחד תופס ומבין אותה כפי השגתו.

ואילו במעשה המצוות שווים כל בני ישראל. הנחת התפילין של משה רבינו והצדיקים הגדולים ביותר, שווה להנחת התפילין בידי יהודי פשוט. ההבדלים קיימים לגבי כוונת המצוות, אך לא במעשה עצמו.



דווקא לאחר המרגלים

לפיכך, באה מחלוקת קורח רק לאחר פרשת המרגלים. קורח ידע שלגבי לימוד התורה אין נעלה ממשה רבינו שזכה לשמוע את התורה ישירות מפי הקב"ה, והוא העבירו לאהרון הכהן, ורק לאחר שלימד גם את בניו של אהרון וזקני ישראל לימד את כל עם ישראל.

בפרשתינו אנו קוראים על אש המחלוקת שעוררו קורח ועדתו כנגד משה רבינו. סיפור זה אירע לאחר מעשה המרגלים. טענת דתן ואבירם כלפי משה רבינו: "אף לא אל ארץ זבת חלב ודבש הביאותנו" (קורח טז, טז) מבוססת על גזירת הקב"ה שימותו במדבר, לאחר פרשת המרגלים.

לכאורה היה על קורח לטעון טענותיו מוקדם יותר, ולא להמתין עד לאחר מעשה המרגלים. טענותיו "כי כל העדה כולם קדושים.. ומדוע תתנשא על קהל ה'" באו לבטא את מורת רוחו ממינויו של אהרון לכהן גדול, מינוי שהיה זמן רב לפני כן והתבצע בפועל לאחר מתן תורה, אז העביר הקב"ה את העבודה במשכן מהבכורות לידי הכהנים. גם התחלת העבודה בפועל בימי הקמת המשכן לא עוררה את קורח לטעון טענותיו, מדוע הוא המתין עד לאחר מעשה המרגלים?

התנתקות מעולם העשיה

תורת החסידות המגלה את הרובד הפנימי שבכל מלמדת שהמרגלים התכוונו לגרום לכך שעם ישראל ישאר במדבר, ולא יזדקק לעבודה גשמית ושתוריד אותו מדרגתו הרוחנית הגבוהה בה היה שרוי.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

יום שנותן כח

ביום כ"ח סיון - כשעומד בגלוי הכח של כל חודש השלישי (חודש סיון) שענינו המשכת וגילוי אלוקות למטה באופן של קיימא - מקבל כל יהודי תוספת כח וחזיון לקיים השליחות של דורנו זה - השליחות והציווי.. לעמוד "עמדו הכן כולכם" לקראת קבלת הגאולה האמיתית והשלמה, ובראשם - משיח צדקנו.

(ספר השיחות תנש"א עמ' 635)

ועל כל אחד לעסוק בקירוב של כל אחד, אפילו כזה שנראה לנו כ"קורח" - רחוק מעניני תורה ומצוות.

אך יש לדעת, שעבודתו הפרטית של כל יהודי אינה בסתירה לקביעת דברי חז"ל שכבר "כלו כל הקיצין" וכבר נסתיימה כל העבודה והגאולה צריכה לבוא תיכף ומיד ממש.

(עפ"י ש"פ קורח תשמ"ח)

ונתתם עליהם קטורת

(קורח טז, יז)

הקטורת בדקה את אנשי קורח, והראתה לכל שרק אהרון הכהן הוא זה שמתקבלת מנחתו לפני הקב"ה.

ודוגמתו בכתר מלכי בית דוד, שמי שאינו ראוי לא יכל הכתר לעלות על ראשו. כי הבדיקה חייבת להיות באותו ענין עצמו. (עפ"י ש"פ קורח תשמ"ז)

פרשת קורח

ויקח קרח בן יצהר בן קהת

(קורח טז, א)

כיצד יתכן ששמה של הפרשה הינה כשמו אדם רשע, שלא עשה תשובה? מכאן אנו למדים שישנם דברים טובים אצל קורח שעל כל אחד ללמוד ממנו.

א. יש ללמוד ממנו בהנוגע לרצון - על כל אחד לרצות ולחפוץ להיות בדרגת הקדושה של הכהן הגדול.

ב. יש לזכור שכל אחד מישראל, אפילו אם עבר עבירות חמורות הינו שייך לעם ישראל. ולכן, ביכולתו לקחת ו"לפלג" את עצמו מתוך העדה (בדוגמת קורח) אך למעליותא - היינו לנצל את אותה התפלגות כדי לעלות גבוה בקדושה. וזה צריך לבוא במעשה בפועל.

לוח השבת

פרשת קורח

בחול"ל: פרשת שלח

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצשק
ירושלים	8:31 7:13
תל אביב	8:34 7:28
חיפה	8:35 7:21
באר שבע	8:31 7:29
ניו יורק	9:21 8:12
הפרשת קורח: ויאמר שמואל - לו לעם. (שמואל א, יא יד- יב כז)	
מברכים החודש - תמוז	
המולד: ליל ב', ש' 5, 25 ד', 3 ח.	
ראש חודש: יום שני ושלישי.	
פרקי אבות: פרק ד	

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוה

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816

(תמונת הרבי שליט"א מן המשיח בחזית צילום ש.המנז)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ג בנק הדואר 5-16896-4

ליזכות

התמים רפאל גבריאל
בן שרה
לרפואה שלימה וקרובה,
בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח
תיכף ומיד ממש

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ליזכות

אברהם בן אסתר

להצלחה בגשמיות ורוחניות מתוך
הרחבה של זמן הגאולה האמיתית
והשלמה

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

לנוכח מהלכיה המסוכנים של הממשלה, עלתה היוזמה לקיים בכל אתר ואתר מעמד בי"ד במעמד של שלושה או עשרה מישראל, אשר יקבע מחדש את הפס"ד המצו"ב, שבנודאי יפעל את פעולתו ויביא לביטולה המיידית של הממשלה ולהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

ב"ה, ימות המשיח סיון ה'תשס"ו

פסק דין

במעמד שלשה \ עשרה מישראל אנו פוסקים בזה:



הלכה מפורשת בשולחן ערוך אורח חיים סימן שכ"ט, אשר אין למסור אף שעל מהשטחים שבידינו, וזאת מטעמי פיקוח נפש, כאשר עפ"י דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שלא רק מסירת שטח כל שהוא אסורה אלא אף הדיבור על כך אסור, משום שבזה מכניסים לסכנת נפשות, ח"ו, את הישוב היהודי כולו. וכל זאת מלבד העניין דקדושת הארץ ואיסור "לא תחנם" וכו'. ועל כן:

היות והממשלה הנוכחית הנה מאז הקמתה, כבר עקרה באכזריות קשה ישוב יהודי (בעמנו) ומצהירה השכם והערב, גם באחזי אומות העולם, על כוונתה לעקור ישובים יהודים נוספים, ולמסור את נחלת ה' למחבלים ימ"ש, תוך גירוש רבבות יהודים מבתיהם ומפרנסתם, ח"ו.

היות והממשלה הנוכחית הצהירה, שהיא מתכוננת לחזור לגבולות של ערב מלחמת ששת הימים, להקים מדינה פלסטינית על אדמת הקודש, מה שמהווה איום בטחוני נורא לכל תושבי הארץ.

היות והממשלה הנוכחית אינה נלחמת למיגור ירי הקאסמים משטחי הרש"פ, כאשר בכך היא מעודדת את המשך ההפצצות הגורמות סכנת נפשות לרבבות יהודים, ה"י.

היות והממשלה הנוכחית מסרה לאחרונה כלי נשק לאוייב הפלסטיני, דבר המחזק את הטרור הרצחני.

על כן אנו קובעים שעפ"י דין תורה אין לממשלה הנוכחית, או כל ממשלה שתלך בדרך זו, כל זכות קיום והיא חייבת להתבטל מיד.

ואנו גוזרים ע"פ דין תורתנו הקדושה, שכל האחראים למצב זה, היינו ראש הממשלה מר אהוד אולמרט, שר הבטחון מר עמיר פרץ, וכל העוזרים והתומכים בהם בכל הנ"ל, אשר משתמשים לרעה בסמכות שניתנה להם, תוך פגיעה חמורה בשלימות הארץ, הפקרת חיייהם של רבבות יהודים ברחבי ארץ הקודש, והכרזה גלויה נגד ה' ונגד משיחו, הרי שהם אינם יכולים להמשיך למלא את תפקידם.

ונזכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, בגאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד !
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד !
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד !

החותמים:

נא לצלם את הנוסח ולהחתיים!

נפלאות עכשיו

שרשרת של תשובות

התרגשתי מאוד מהמתנה המיוחדת, ומסרתי לאשתי את השטר, שמאז הוא מלווה אותה בכל אשר תלך.

לקראת אחת הבדיקות המשמעותיות ביותר, כתבנו ובקשנו את ברכתו הקדושה לחו"ק (זרעא, חייא וקיימא) המכתב הונסס בכרך ד' של האגרות קודש, ונפתח בע' תנג. לראשונה קיבלנו ברכה מפורשת "זרעא חייא וקיימא".

החלטנו לקבוע שיעור בטהרת המשפחה אותה מסרה מרת מלכה סגל. השיעור התחיל עם שבע נשים ובתוך מספר שבועות נעשה ביתינו צר מלהכיל את כל המשתתפות.

תוצאות הבדיקה, אישרו את הבשורה הטובה, ב"ה. לאורך כל התקופה קיבלנו את ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח.

בבוקר יום י"ד שבט היינו אמורים לצאת לבית הרפואה. הרופאים לא רצו לקחת צ'אנס לנוכח



ר' יצחק שאלתיאל

העובדה שמדובר בלידה ראשונה בגיל מבוגר יחסית וקבוע - ניתוח קיסרי".

לפני צאתנו כתבתי לרבי מלך המשיח שליט"א וביקשתי את ברכתו שהכל יתנהל כשורה. התשובה הכילה התייחסות לתאריך ט"ו בחודש, בו הלבנה מופיעה במלואה. אך מה לעשות והניתוח נקבע לשעות היום של יום י"ד?

ההמתנה לניתוח הקיסרי, התארכה ובינתיים אשתי נגסה שני קרקרים. הרופאים הגיעו אך בטרם הוכנסה לחדר הניתוח, שאל אחד הרופאים כבדרך אגב "את בצום, כן?" לא בדיוק ענתה אשתי "לפני דקה אכלתי שני קרקרים!".

הרופא עצר והביט בה בתדהמה... אך לאחר מכן המשיך "טוב, אין ברירה ניאלץ לדחות את הניתוח לערב".

ואכן הניתוח הקיסרי נדחה לשעות הערב, כאשר בשעה 9:00 בערב, אור לט"ו שבט - בדיוק כתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח שדיבר על ט"ו בחודש - נולדה בתנו מוריה שתחיה לאריכות ימים ושנים טובות.

שמונה עשרה שנה חלפו מיום שבא יצחק שאלתיאל מעפולה בברית הנשואים עם רעייתו ועדיין לא זכו לפרי בטן.

"השנים הארוכות שחלפו, מספר ר' יצחק, לא החלישו את הציפיה לחבוק ילד משלנו. להיפך, הכיסופין הלכו וגברו מיום ליום. במהלך השנים הקשות ניסינו מספר טיפולים, אך לא ראינו כל תזוזה, כשבשלב מאוחר יותר המליצו לנו להרשם לאימוץ, לפחות יהיה לנו ילד קטן לגדל.

לפני כמה שנים זכינו להתוודע לרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א ולאפשרות של פניה אליו ולקבל את ברכתו הקדושה באמצעות האגרות קודש".

התחלנו לכתוב בקביעות, כשאנו חוזרים ומבקשים ברכה לזרע חייא וקיימא. התשובות להם זכינו, ב"ה, הכילו הנחיות ודברי עידוד שעזרו לנו מאוד במהלך תקופת הטיפולים.

בעוד אנו מתלבטים בשאלה האם לפתוח בהליכים לאימוץ ילד, זכינו לתשובה שהסירה מאתנו כל ספק. בתשובה המפורטת ב"אגרות הקודש" הרבי שליט"א מלך המשיח העיר על הבעייתיות שקיימת בנושא אימוץ ילד. את ברכתו ראינו כעידוד שעוד נזכה ללידת ילד משלנו.

מעתה, לא היו לנו התלבטויות. ואכן פעלנו כעצתו וביטלנו את "התור" שלנו כ"מאמצים" פונטציאליים.

כמו כן קבלנו הנחיה לדייק בכל פרטי דיני טהרת המשפחה. ידענו שזה יהיה ה"כלי" לקבלת ברכת ה'.

לפני כשנה, בערב חג הפסח, בא אלי ידידי הטוב ר' שלמה מויאל כשבידו דולר לברכה שניתן על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח.

ר' שלמה הציג שנחזיק את הדולר אצלנו "יש לנו זוג מכרים שבמשך שנים לא זכו להתברך בפרי בטן, עד שמסרתי להם את הדולר וב"ה הם כבר זכו לזרע של קיימא. "קח גם אתה את הדולר שבידי, ובעזרת ה' תראה בקרוב ניסים".

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב	יג	יד	טו
פרק ג-ה.	פרק ו-ח.	פרק ט.	פרק י.	פרק יא.	פרק יב.	פרק יג.	פרק יד.	פרק טו.	פרק טז.	פרק יז.	פרק יח.	פרק יט.	פרק כ.	פרק כא.
ה' שאלה ופקדון	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..	ה' מלוא ולוה..

מבצעו מבצעו מבצעו

לרגל עונת הקייטנות! דגם של "770" להרכבה

מעולה למלאכות בקייטנות ובשל"ה מחירים מיוחדים לקייטנות ובתי חב"ד!

צלצלו כעת - 050-876-0419

מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל" 04-697-1291

אין היצור הלכתי

שימצאו רב אחד ויחיד שיחתום את שמו על פסק-דין שמותר להעמיד בסכנה, רחמנא-לצלן, מאות יהודים בהווה כדי להבטיח שבזמן שלאחרי זה יהיה מעמד ומצב כזה שיעמדו ביחסים טובים עם "חסד לאומים" ושיאמר שכך אומרת "תורת אמת"...

(שי"פ במדבר תשל"ט)

מידי שנה, בהגיע התאריך כ' סיון, מתאספים בביתו של ר' משה שוקרון מנתיבות עשרות מכרים ובני משפחה, לסעודת הודיה, על נס ההצלה שלו בקרב סולטן יעקוב במלחמת שלום הגליל.

כיום, ר' משה מנהל חטיבת ביניים של תיכון דתי לבנות בנתיבות, אז, תלמיד ישיבת ההסדר "כרם דיבנה" לאחר מסלול פיקודי של שנה וחצי. את מלחמת שלום הגליל עשה יחד עם קבוצת בני ישיבות ביחידת שריון.

אורח חייו עד לאותה מלחמה היה די שיגרת. "בין שאר פעולותי כבחור צעיר בתנועת הנוער "בני עקיבא" יצאנו קבוצת 'אידיאליסטים' לפתוח סניף ביישוב "גן השומרון", בו חיות משפחות דתיות לצד כאלה שאינם. הפעילות נשאה אופי שליחותי כמו שלוחי חב"ד, הפצת אור היהדות, כמעט העתק של פעילות בית חב"ד..."

מודה על הנס

על הרבי מלך המשיח שליט"א, שמע בקרב המשפחה כבר בילדותו. "סבתי הייתה מבקשת את ברכתיו. זכרתי מקרה מיוחד, כאשר סבלה, בעקבות בעיה רפואית, מעיוות קשה בפניה, היא ביקשה מקרוב משפחתנו שיכתוב בעבורה. מייד כשהגיע מכתב התשובה החל השיפור. במכתב עצמו נכתב לה לדייק במצוות נרות שבת וצדקה, ואכן, תוך תקופה קצרה נרפאה בעייתה".

"הקשר המיוחד שהיה לי עם חב"ד, התפתח במהלך השנים וב"ה, כיום בביתי מתקיים שיעור ב"דבר מלכות". במקביל הוא מקפיד לכתוב מזמן לזמן, אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש".



ר' משה שוקרון

בשבוע שעבר, בין ידידי הרבים ניתן היה למצוא גם את השליח באיזור מגוריו, הרב **ליאור מלכא** שיחד עם כל המשתתפים נטל חלק ב"סעודת ההודיה" לזכר הנס בסולטן יעקוב.

הסתמכו על דו"ח שגוי

קשה לתאר את הניסים שהתחוללו שם. מול עיניהם ראו לא פעם את המוות, וב"ה יצאו בניסים גלויים. "יום לפני כניסת הפסקת האש לתוקף, נשלחנו לתפוס משולש דרכים מדרום לכפר סולטן יעקוב. דווח לנו כי הסורים נמצאים במנוסה. אח"כ התברר כי המפקדים הסתמכו על דיווחים שגויים על מנוסת הסורים. בשעות הערב יצאנו לדרך, הפקודה הייתה לנוע במהירות בחסות החשיכה כשהתחלנו בירידה למשולש הדרכים, נפתחה עלינו אש פתאומית

וכבדה ממתחם קומנדו סורי שנהנה מעדיפות טופוגרפית.

בדרכי הטבע היינו גמורים. לאחר לחימה ארוכה, שמענו בקשר שהכוח שלנו מוקף במצור סורי, לנגד רוחי עלו אמרות חז"ל על מצור ירושלים. באותם שעות ארוכות של הקרב על חיינו חזרת על הפסוק "גם כי אלך בגיא צלמוות לא אירע רע, כי אתה עמדי". ידענו שרק הקב"ה יכול להוציא אותנו מגיא המוות הזה, ואכן ב"ה יצאנו.

התגלגלו שם ניסים

התגלגלו שם ניסים אדירים. בשלב מסויים הטנק שלנו עמד מואר כולו בפצצות תאורה, ומולנו טנק סורי חבוי ברובו. זיהינו אותו רק כשראינו את הפגזים יוצאים לקראתנו. ועם זאת הצלחנו ב"ה, להשמידו.



הרב ליאור מלכא

בטנק סמוך, ישב הרב **יעקב שכטר** כל יושבי הטנק נפגעו מפגיעה ישירה. הוא עצמו שכב עם עורק ראשי פתוח, כשלצידו התותחן עם פגיעה שמנעה ממנו לזוז, הוא הציע להם לומר "שמע ישראל", ומייד לאחריו נחסם ע"י הרסיס העורק שלו והתותחן הצלילו לזוז. גם בטנק שלנו, חלפו תחתינו כל הזמן פגזים שנכנסו מצד אחד ויצאו מהצד השני בלי לפגוע בנו...

ההישרדות שלי בקרב הבהירה לי, שנותרתי בחיים כדי לבצע שליחות. הרבי שליט"א מלך המשיח כבר את הגדיר את שליחות דורנו - להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להשפיע בדרכי נועם

כותבת אודות בניה שיחיו שאינם מתנהגים בדרך התורה, שלכן התחילה להענות, ושואלת דעתי בזה. והנה על פי המבואר בספרי חסידות, תחליף התענית בנתינה לצדקה, ומאוד נכון היה למצוא ידידים ומכירים אשר ידברו עם הבנים שלה בהנוגע ללימוד התורה וקיום המצוות, וידברו לא פעם אחת אלא כמה פעמים, ובהתחלה בדרכי נועם אבל בתוקף הדרוש, ויהיו דבריהם יוצאים מן הלב, שאז נכנסים ללב השומע.

..תשאל אצל רב של קהילתה האם צריכה להיתר בהנוגע לתענית הנ"ל.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יט עמ' שמו, מאגרת ז'שדמ)

תפילת אשה

לשאלתה האם יש ענין לאמירת מזמורי תהילים מפי אשה. - מהנכון אשר פעם ביום תתפלל להשם יתברך בורא עולם ומנהיגו, ובאיזה תפילה, תתייעץ עם הרב אשר במקומם, מתאים למצבה וידיעותיה. ומובן וגם פשוט אשר עיקר הוא שתתנהג בחיים היום-יומים מתאים להוראת תורתנו תורה חיים וקיום מצותיה עליהם נאמר: "וחי בהם".

(מאגרת ז'שנא)

חסידות שייכת לכולם

האם שייך ללימוד החסידות - מפורסם הפתגם הידוע מאדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן ערוך אשר החסידות היא נחלת כל עם ישראל כולו. (מאגרת ז'שפא)

יום רביעי אור לג' תמוז ה'תשס"ו (28.6.06)

באמפי-תיאטרון, שד' העצמאות 1 בת-ים בשעה 7:00 בערב
בהשתתפות: רבנים, אישי ציבור, משפיעים ושלוחים
בתכנית: קבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

כרטיסים והסעות מרחבי הארץ
 סל: 03-658-4633

מעמד התאחדות עולמי
 שידור חי מ-770
 בית משיח, ניו יורק



הציבור הרחב מוזמן להשתתף בהתוועדות ארצית - ג' תמוז



עצרת גאולה ומשיח

בית הזמר החסידי אבי פיאמנטה
 שירה זמרה להקת הילדים "הנצוצות"

במעמד ראש העיר בת ים מר שלמה לחיאני ומ"מ מר אורי בוסקילה
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד